
N° Codice Grado Cognome Nome Anno Associazione / Circolo Fass 90‐57 Sniper 90 Pist 49‐75 Totale

1 GRM07 s.ten Agostani Osvaldo 17.03.1945 UNUCI Milano 108 1427 151 1686
2 GRF01 sgt Agosti Harald 21.05.1961 ASSU/CUB Bellinzona 133 996 0 1129
3 GRC03 app Agostini  Christian 17.01.1972 Pol Com Muralto/Riva 138 1453 166 1757
4 GRO03 cpl magg Aguzzi Luigi 26.07.1961 UNUCI Gallarate 144 1317 163 1624
5 GRC04 app Albergoni Rezio 12.11.1968 Pol Com Muralto/Riva 143 1380 153 1676
6 GRI02 par Amadeo Luciano 09.02.1944 UNUCI Milano 72 1118 45 1235
7 GRI03 g.m. Amoia Roberto 15.10.1968 UNUCI Milano 48 999 54 1101
8 GRE02 ag. Argento Filippo 17.05.1967 G.S. Pol Municipale Milano 79 1161 124 1364
9 GRG03 ten Bassi Carlo 03.07.1969 UNUCI Bergamo 97 1256 44 1397
10 GRO02 s.ten Bazan Giuseppe 08.08.1972 UNUCI Gallarate 120 1227 106 1453
11 GRP01 c.m. Beccari Renato 26.07.1947 ANGET Milano 88 1519 160 1767
12 GRI04 g.m. Bellobuono Andrea 03.06.1973 UNUCI Milano 76 1466 64 1606
13 GRA07 ten Ben Enrico 14.07.1965 UNUCI Varese 144 1510 162 1816
14 GRO05 trs Biglio Lorenzo 23.01.1952 ANGET Milano 96 576 70 742
15 GRG05 ten Biza Alessandro 30.01.1967 UNUCI Bergamo 102 1362 100 1564
16 GRM02 c.m Bocconi Emanuele 21.02.1963 UNUCI Monza/Brianza 125 1429 131 1685
17 GRI05 ten Bolognesi Stefano 27.04.1967 UNUCI Milano 138 1422 112 1672
18 GRI06 ten Bonfiglio Maurizio 06.07.1970 UNUCI Milano 124 1199 138 1461
19 GRI07 g.m. Bosch Davide 27.11.1975 UNUCI Milano 144 1297 156 1597
20 GRG08 alp Bremabati Marco 26.11.1965 UNUCI Bergamo 138 888 155 1181
21 GRH02 c.le Bressan Davide 11.11.1966 UNUCI Bergamo 77 1308 47 1432
22 GRG04 ten Brignoli Mauro 11.03.1971 UNUCI Bergamo 86 1219 72 1377
23 GRG07 serg Brumana Matteo 06.06.1970 UNUCI Bergamo 66 1316 23 1405
24 GRI08 serg Bruschi Luca 13.03.1969 UNUCI Milano 124 1121 125 1370
25 GRH06 sdt Canonica Igeo 30.03.1943 ASSU/CUB Bellinzona 133 1533 86 1752
26 GRL02 ten Cecchin Ulisse 13.03.1969 UNUCI Milano 87 940 58 1085
27 GRF08 sdt Parolini Maurizio 23.10.1963 UNUCI Monza/Brianza 145 1291 164 1600
28 GRE04 ag. Cirillo Salvatore 01.01.1967 G.S. Pol Municipale Milano 111 1501 124 1736

7° Trofeo di tiro del Gemellaggio ‐  Risultati individuali per disciplina



29 GRN06 cap Colombo  Stefano 02.10.1964 UNUCI Gallarate 149 1329 161 1639
30 GRL03 ten Comola Paolo 01.07.1960 UNUCI Milano 125 1503 138 1766
31 GRB07 ten Corbetta Eddy 13.03.1967 UNUCI Varese 81 1170 141 1392
32 GRN05 sig.ra Decarli Romy 11.05.1985 ASSU Locarno 160 1333 155 1648
33 GRA02 cpl Dellea  Alessandro 02.05.1979 ASSU/CUB Bellinzona 159 1544 163 1866
34 GRE07 ag. Di Carlo Stella 06.08.1970 G.S. Pol Municipale Milano 128 1253 123 1504
35 GRB04 sgt Elia Tiziano 27.07.1962 Pol Cant Ticino 158 1390 146 1694
36 GRP07 par Fedegari Giuseppe 27.02.1963 UNUCI Milano 117 1306 129 1552
37 GRC01 sgt Ferrari Giovanni 11.08.1940 ASSU/CUB Bellinzona 148 1365 144 1657
38 GRC02 aiut Ferrari Peter 16.05.1950 Pol Com Muralto/Riva 152 1426 167 1745
39 GRA06 cap Fiori  Maurizio 17.08.1961 UNUCI Varese 131 1403 126 1660
40 GRP04 cap Galbiati Luca 08.12.1962 UNUCI Milano 135 1484 157 1776
41 GRL05 a.u. Gardoni Marco 24.04.1954 UNUCI Milano 48 666 41 755
42 GRF05 ag. Gasparri Angelo 19.03.1967 Polizia Locale Saronno 133 1277 171 1581
43 GRF07 assist capo Gatti Maura 09.04.1971 UNUCI Monza/Brianza 142 1411 149 1702
44 GRE01 sgt Geiler Roberto 07.09.1980 ASSU/CUB Bellinzona 143 1178 8 1329
45 GRF03 ag. Gentile Giovanni 10.09.1977 G.S. Pol Municipale Milano 121 1104 147 1372
46 GRA03 sgt Gianinazzi  Christan 23.08.1976 ASSU MBC 141 1270 134 1545
47 GRP08 mllo Gilardi Giancarlo 30.08.1963 UNUCI Milano 106 1300 156 1562
48 GRH01 aiut suff Grassi Raffaele 07.02.1956 ASSU Locarno 145 1459 127 1731
49 GRD08 ag. Greco Emanuele 17.09.1967 G.S. Pol Municipale Milano 116 1294 106 1516
50 GRL06 ten Guarnieri Rodolfo 03.12.1954 UNUCI Milano 77 1105 23 1205
51 GRN08 s.ten Guirreri Alessandro 03.07.1972 UNUCI Gallarate 95 1334 137 1566
52 GRB08 ten Lenardon Massimo 12.04.1962 UNUCI Varese 153 1558 147 1858
53 GRD05 ag. Longini Stefano 16.12.1963 G.S. Pol Municipale Milano 139 1438 165 1742
54 GRN03 sgtm Maggetti  Sacha 30.06.1976 ASSU Locarno 134 1345 172 1651
55 GRI01 app Manetti Giovanni 23.06.1963 ASSU/CUB Bellinzona 150 1417 177 1744
56 GRA08 ten Vurchio  Guido 06.01.1981 UNUCI Varese 71 1163 124 1358
57 GRH04 fante Marcis Maurizio 24.08.1969 UNUCI Bergamo 57 1397 41 1495
58 GRL07 a.u. Miglietta Mandy 28.04.1970 UNUCI Milano 95 990 153 1238
59 GRG01 sgt Mobiglia Carlo 04.08.1939 ASSU/CUB Bellinzona 156 1582 155 1893
60 GRM01 sdt Mobiglia Giorgio 30.12.1978 ASSU/CUB Bellinzona 147 1625 169 1941
61 GRE05 ag. Modaferri Paolo 10.09.1977 G.S. Pol Municipale Milano 69 1004 65 1138



62 GRM08 stv Molinari  Antonio 10.05.1958 UNUCI Milano 119 1248 142 1509
63 GRL08 ten Montali Paolo 31.03.1966 UNUCI Milano 119 1168 118 1405
64 GRH05 sdt Moresi Marco 02.06.1945 ASSU/CUB Bellinzona 143 1434 158 1735
65 GRD02 c.a. Moretti Marco 18.11.1955 G.S. Pol Municipale Milano 143 1130 156 1429
66 GRH03 par Moro Fabiano 02.04.1971 UNUCI Bergamo 102 822 15 939
67 GRO08 ten Moroni Edoardo 17.11.1956 ANGET Milano 118 978 117 1213
68 GRO06 trs Moscatelli Riccardo 21.06.1969 ANGET Milano 78 1042 84 1204
69 GRO07 ten Negroni Pietro 04.05.1948 ANGET Milano 129 1184 88 1401
70 GRF04 sig.ra Palmieri Manuela 01.01.1979 ASSU MBC 85 411 46 542
71 GRG06 1° cap Pappalardo Angelo 05.03.1959 UNUCI Bergamo 108 1114 139 1361
72 GRG02 ten Pasquini Alberto 03.01.1964 UNUCI Bergamo 138 1193 123 1454
73 GRC08 c.m Passafiume Massimo 04.12.1971 UNUCI Varese 29 1184 45 1258
74 GRM03 cap Pedica Elio 20.02.1957 UNUCI Milano 91 1322 153 1566
75 GRM04 ten Perrella Raffaele 05.02.1974 UNUCI Milano 128 1473 122 1723
76 GRO04 ten Pertile Roberto 07.07.1965 UNUCI Gallarate 103 1412 171 1686
77 GRN04 sdt Poletti  Samuele 25.12.1987 ASSU Locarno 84 1206 123 1413
78 GRF06 ag. Pontiggia Matteo 05.02.1976 Polizia Locale Erba 111 1313 174 1598
79 GRA04 app Putelli Stefano 21.01.1971 ASSU MBC 141 1492 161 1794
80 GRL01 Iten Rauch Nicola 02.03.1982 ASSU/CUB Bellinzona 145 1291 169 1605
81 GRP06 ten Repossi Giorgio 02.03.1943 UNUCI Milano 35 38 37 110
82 GRN07 ten Ricotti Matteo 05.08.1958 UNUCI Gallarate 141 1348 138 1627
83 GRB03 sgtm Robassa Roberto 11.03.1967 Pol Cant Ticino 132 1348 162 1642
84 GRE03 ag. Rosa Maurizio 27.01.1953 G.S. Pol Municipale Milano 107 845 130 1082
85 GRH08 sgt Rossi Camillo 13.02.1940 ASSU/CUB Bellinzona 156 1456 178 1790
86 GRN02 sgt Roth Urs 15.07.1963 ASSU Locarno 151 1239 155 1545
87 GRN01 sgt Rovelli Cristiano 28.01.1970 ASSU/CUB Bellinzona 119 1466 118 1703
88 GRC07 sgt Sala  Maurizio 27.03.1968 UNUCI Varese 121 1513 77 1711
89 GRA05 1° cap Salini Alberto 16.03.1947 UNUCI Varese 98 1434 73 1605
90 GRC05 app Salmina Michele 27.09.1967 Pol Com Muralto/Riva 149 1449 174 1772
91 GRA01 sgt Sargenti Achille 13.02.1952 ASSU/CUB Bellinzona 140 1284 128 1552
92 GRD04 c.a. Sassatelli Angelo 15.07.1960 G.S. Pol Municipale Milano 113 431 97 641
93 GRD01 cpl Schweizer Christian 15.03.1977 ASSU/CUB Bellinzona 126 1392 169 1687
94 GRM05 ten Scognamiglio Ciro 01.01.1961 UNUCI Milano 107 1116 31 1254



95 GRD03 c.a. Sinigaglia Ivano 16.05.1961 G.S. Pol Municipale Milano 138 1507 169 1814
96 GRB05 sgt Studhalter Ivo 17.11.1972 Pol Cant Ticino 158 1583 164 1905
97 GRB02 sgtm Terribilini Simone 10.09.1969 Pol Cant Ticino 149 1340 170 1659
98 GRB01 sgt Todaro Attilio 15.07.1960 ASSU/CUB Bellinzona 155 1354 161 1670
99 GRF02 ag. Toschi Davide 10.11.1983 G.S. Pol Municipale Milano 94 1326 118 1538
100 GRC06 agt Triacca  Luca 19.12.1985 Pol Com Muralto/Riva 142 1515 169 1826
101 GRP05 cap Usberti Giorgio 16.05.1951 UNUCI Milano 101 1172 0 1273
102 GRE06 ag. Valnegri Maria Teresa 01.01.1968 G.S. Pol Municipale Milano 92 1365 59 1516
103 GRH07 cpl Vanza Dizio 25.04.1928 ASSU/CUB Bellinzona 122 1255 109 1486
104 GRM06 ten Verzellesi Nino 10.07.1975 UNUCI Milano 143 1170 143 1456
105 GRB06 app Zanini Michele 23.05.1973 Pol Cant Ticino 161 1494 167 1822
106 GRO01 sdt Zoldan Pierluigi 06.04.1939 ASSU/CUB Bellinzona 135 1575 68 1778
107 GRP02 geniere Zuccotti Luigi 28.11.1943 ANGET Milano 91 1018 93 1202
108 GRP03 art Zuccotti Fabio 30.11.1971 ANGET Milano 116 1326 134 1576



Rango Codice Grado Cognome Nome Anno Associazione / Circolo Fass 90‐57 Sniper 90 Pist 49‐75 Totale

1 GRM01 sdt Mobiglia Giorgio 30.12.1978 ASSU/CUB Bellinzona 147 1625 169 1941
2 GRG01 sgt Mobiglia Carlo 04.08.1939 ASSU/CUB Bellinzona 156 1582 155 1893
3 GRA02 cpl Dellea  Alessandro 02.05.1979 ASSU/CUB Bellinzona 159 1544 163 1866
4 GRH08 sgt Rossi Camillo 13.02.1940 ASSU/CUB Bellinzona 156 1456 178 1790
5 GRO01 sdt Zoldan Pierluigi 06.04.1939 ASSU/CUB Bellinzona 135 1575 68 1778
6 GRH06 sdt Canonica Igeo 30.03.1943 ASSU/CUB Bellinzona 133 1533 86 1752
7 GRI01 app Manetti Giovanni 23.06.1963 ASSU/CUB Bellinzona 150 1417 177 1744
8 GRH05 sdt Moresi Marco 02.06.1945 ASSU/CUB Bellinzona 143 1434 158 1735
9 GRN01 sgt Rovelli Cristiano 28.01.1970 ASSU/CUB Bellinzona 119 1466 118 1703
10 GRD01 cpl Schweizer Christian 15.03.1977 ASSU/CUB Bellinzona 126 1392 169 1687
11 GRB01 sgt Todaro Attilio 15.07.1960 ASSU/CUB Bellinzona 155 1354 161 1670
12 GRC01 sgt Ferrari Giovanni 11.08.1940 ASSU/CUB Bellinzona 148 1365 144 1657
13 GRL01 Iten Rauch Nicola 02.03.1982 ASSU/CUB Bellinzona 145 1291 169 1605
14 GRA01 sgt Sargenti Achille 13.02.1952 ASSU/CUB Bellinzona 140 1284 128 1552
15 GRH07 cpl Vanza Dizio 25.04.1928 ASSU/CUB Bellinzona 122 1255 109 1486
16 GRE01 sgt Geiler Roberto 07.09.1980 ASSU/CUB Bellinzona 143 1178 8 1329
17 GRF01 sgt Agosti Harald 21.05.1961 ASSU/CUB Bellinzona 133 996 0 1129

7° Trofeo di tiro del Gemellaggio ‐  Classifica Soci ASSU/CUB Bellinzona



Rango Codice Grado Cognome Nome Anno Associazione / Circolo Fass 90‐57 Sniper 90 Pist 49‐75 Totale

1 GRP04 cap Galbiati Luca 08.12.1962 UNUCI Milano 135 1484 157 1776
2 GRL03 ten Comola Paolo 01.07.1960 UNUCI Milano 125 1503 138 1766
3 GRM04 ten Perrella Raffaele 05.02.1974 UNUCI Milano 128 1473 122 1723
4 GRM07 s.ten Agostani Osvaldo 17.03.1945 UNUCI Milano 108 1427 151 1686
5 GRI05 ten Bolognesi Stefano 27.04.1967 UNUCI Milano 138 1422 112 1672
6 GRI04 g.m. Bellobuono Andrea 03.06.1973 UNUCI Milano 76 1466 64 1606
7 GRI07 g.m. Bosch Davide 27.11.1975 UNUCI Milano 144 1297 156 1597
8 GRM03 cap Pedica Elio 20.02.1957 UNUCI Milano 91 1322 153 1566
9 GRP08 mllo Gilardi Giancarlo 30.08.1963 UNUCI Milano 106 1300 156 1562
10 GRP07 par Fedegari Giuseppe 27.02.1963 UNUCI Milano 117 1306 129 1552
11 GRM08 stv Molinari  Antonio 10.05.1958 UNUCI Milano 119 1248 142 1509
12 GRI06 ten Bonfiglio Maurizio 06.07.1970 UNUCI Milano 124 1199 138 1461
13 GRM06 ten Verzellesi Nino 10.07.1975 UNUCI Milano 143 1170 143 1456
14 GRL08 ten Montali Paolo 31.03.1966 UNUCI Milano 119 1168 118 1405
15 GRI08 serg Bruschi Luca 13.03.1969 UNUCI Milano 124 1121 125 1370
16 GRP05 cap Usberti Giorgio 16.05.1951 UNUCI Milano 101 1172 0 1273
17 GRM05 ten Scognamiglio Ciro 01.01.1961 UNUCI Milano 107 1116 31 1254
18 GRL07 a.u. Miglietta Mandy 28.04.1970 UNUCI Milano 95 990 153 1238
19 GRI02 par Amadeo Luciano 09.02.1944 UNUCI Milano 72 1118 45 1235
20 GRL06 ten Guarnieri Rodolfo 03.12.1954 UNUCI Milano 77 1105 23 1205
21 GRI03 g.m. Amoia Roberto 15.10.1968 UNUCI Milano 48 999 54 1101
22 GRL02 ten Cecchin Ulisse 13.03.1969 UNUCI Milano 87 940 58 1085
23 GRL05 a.u. Gardoni Marco 24.04.1954 UNUCI Milano 48 666 41 755
24 GRP06 ten Repossi Giorgio 02.03.1943 UNUCI Milano 35 38 37 110

7° Trofeo di tiro del Gemellaggio ‐  Classifica soci UNUCI Milano



Rango Codice Grado Cognome Nome Anno Associazione / Circolo Fass 90‐57 Sniper 90 Pist 49‐75 Totale

1 GRG01 sgt Mobiglia Carlo 04.08.1939 ASSU/CUB Bellinzona 156 1582 155 1893
2 GRH08 sgt Rossi Camillo 13.02.1940 ASSU/CUB Bellinzona 156 1456 178 1790
3 GRO01 sdt Zoldan Pierluigi 06.04.1939 ASSU/CUB Bellinzona 135 1575 68 1778
4 GRH06 sdt Canonica Igeo 30.03.1943 ASSU/CUB Bellinzona 133 1533 86 1752
5 GRH05 sdt Moresi Marco 02.06.1945 ASSU/CUB Bellinzona 143 1434 158 1735
6 GRC01 sgt Ferrari Giovanni 11.08.1940 ASSU/CUB Bellinzona 148 1365 144 1657
7 GRH07 cpl Vanza Dizio 25.04.1928 ASSU/CUB Bellinzona 122 1255 109 1486

7° Trofeo di tiro del Gemellaggio ‐ Miglior veterano ASSU/CUB Bellinzona



Rango Codice Grado Cognome Nome Anno Associazione / Circolo Fass 90‐57 Sniper 90 Pist 49‐75 Totale

1 GRM07 s.ten Agostani Osvaldo 17.03.1945 UNUCI Milano 108 1427 151 1686
2 GRI02 par Amadeo Luciano 09.02.1944 UNUCI Milano 72 1118 45 1235
3 GRP06 ten Repossi Giorgio 02.03.1943 UNUCI Milano 35 38 37 110

7° Trofeo di tiro del Gemellaggio ‐ Miglior veterano UNUCI Milano





Rango Codice Grado Cognome Nome Anno Associazione / Circolo Fass 90‐57 Sniper 90 Pist 49‐75 Totale

1 GRN05 sig.ra Decarli Romy 11.05.1985 ASSU Locarno 160 1333 155 1648
2 GRN04 sdt Poletti  Samuele 25.12.1987 ASSU Locarno 84 1206 123 1413

7° Trofeo di Tiro del Gemellaggio ‐  Miglior giovane



Rango Codice Grado Cognome Nome Anno Associazione / Circolo Fass 90‐57 Sniper 90 Pist 49‐75 Totale

1 GRF07 as. capo Gatti Maura 09.04.1971 UNUCI Monza/Brianza 142 1411 149 1702
2 GRN05 sig.ra Decarli Romy 11.05.1985 ASSU Locarno 160 1333 155 1648
3 GRE06 ag. Valnegri Maria Teresa 01.01.1968 G.S. Pol Municipale Milano 92 1365 59 1516
4 GRE07 ag. Di Carlo Stella 06.08.1970 G.S. Pol Municipale Milano 128 1253 123 1504
5 GRL07 a.u. Miglietta Mandy 28.04.1970 UNUCI Milano 95 990 153 1238
6 GRF04 sig.ra Palmieri Manuela 01.01.1979 ASSU MBC 85 411 46 542

7° Trofeo di tiro del Gemellaggio ‐  Miglior donna



Rango Codice Grado Cognome Nome Anno Associazione / Circolo Fass 90‐57 Sniper 90 Pist 49‐75 Totale

1 GRB05 sgt Studhalter Ivo 17.11.1972 Pol Cant Ticino 158 1583 164 1905
2 GRC06 agt Triacca  Luca 19.12.1985 Pol Com Muralto/Riva 142 1515 169 1826
3 GRB06 app Zanini Michele 23.05.1973 Pol Cant Ticino 161 1494 167 1822
4 GRA04 app Putelli Stefano 21.01.1971 ASSU MBC 141 1492 161 1794
5 GRC05 app Salmina Michele 27.09.1967 Pol Com Muralto/Riva 149 1449 174 1772
6 GRC03 app Agostini  Christian 17.01.1972 Pol Com Muralto/Riva 138 1453 166 1757
7 GRC02 aiut Ferrari Peter 16.05.1950 Pol Com Muralto/Riva 152 1426 167 1745
8 GRH01 aiut suff Grassi Raffaele 07.02.1956 ASSU Locarno 145 1459 127 1731
9 GRB04 sgt Elia Tiziano 27.07.1962 Pol Cant Ticino 158 1390 146 1694
10 GRC04 app Albergoni Rezio 12.11.1968 Pol Com Muralto/Riva 143 1380 153 1676
11 GRB02 sgtm Terribilini Simone 10.09.1969 Pol Cant Ticino 149 1340 170 1659
12 GRN03 sgtm Maggetti  Sacha 30.06.1976 ASSU Locarno 134 1345 172 1651
13 GRN05 sig.ra Decarli Romy 11.05.1985 ASSU Locarno 160 1333 155 1648
14 GRB03 sgtm Robassa Roberto 11.03.1967 Pol Cant Ticino 132 1348 162 1642
15 GRA03 sgt Gianinazzi  Christan 23.08.1976 ASSU MBC 141 1270 134 1545
16 GRN02 sgt Roth Urs 15.07.1963 ASSU Locarno 151 1239 155 1545
17 GRN04 sdt Poletti  Samuele 25.12.1987 ASSU Locarno 84 1206 123 1413
18 GRF04 sig.ra Palmieri Manuela 01.01.1979 ASSU MBC 85 411 46 542

7° Trofeo di tiro del Gemellaggio ‐ Miglior ospite svizzero



Rango Codice Grado Cognome Nome Anno Associazione / Circolo Fass 90‐57 Sniper 90 Pist 49‐75 Totale

1 GRB08 ten Lenardon Massimo 12.04.1962 UNUCI Varese 153 1558 147 1858
2 GRA07 ten Ben Enrico 14.07.1965 UNUCI Varese 144 1510 162 1816
3 GRD03 c.a. Sinigaglia Ivano 16.05.1961 G.S. Pol Municipale Milano 138 1507 169 1814
4 GRP01 c.m. Beccari Renato 26.07.1947 ANGET Milano 88 1519 160 1767
5 GRD05 ag. Longini Stefano 16.12.1963 G.S. Pol Municipale Milano 139 1438 165 1742
6 GRE04 ag. Cirillo Salvatore 01.01.1967 G.S. Pol Municipale Milano 111 1501 124 1736
7 GRC07 sgt Sala  Maurizio 27.03.1968 UNUCI Varese 121 1513 77 1711
8 GRF07 assist capo Gatti Maura 09.04.1971 UNUCI Monza/Brianza 142 1411 149 1702
9 GRO04 ten Pertile Roberto 07.07.1965 UNUCI Gallarate 103 1412 171 1686
10 GRM02 c.m Bocconi Emanuele 21.02.1963 UNUCI Monza/Brianza 125 1429 131 1685
11 GRA06 cap Fiori  Maurizio 17.08.1961 UNUCI Varese 131 1403 126 1660
12 GRN06 cap Colombo  Stefano 02.10.1964 UNUCI Gallarate 149 1329 161 1639
13 GRN07 ten Ricotti Matteo 05.08.1958 UNUCI Gallarate 141 1348 138 1627
14 GRO03 cpl magg Aguzzi Luigi 26.07.1961 UNUCI Gallarate 144 1317 163 1624
15 GRA05 1° cap Salini Alberto 16.03.1947 UNUCI Varese 98 1434 73 1605
16 GRF08 sdt Parolini Maurizio 23.10.1963 UNUCI Monza/Brianza 145 1291 164 1600
17 GRF06 ag. Pontiggia Matteo 05.02.1976 Polizia Locale Erba 111 1313 174 1598
18 GRF05 ag. Gasparri Angelo 19.03.1967 Polizia Locale Saronno 133 1277 171 1581
19 GRP03 art Zuccotti Fabio 30.11.1971 ANGET Milano 116 1326 134 1576
20 GRN08 s.ten Guirreri Alessandro 03.07.1972 UNUCI Gallarate 95 1334 137 1566
21 GRG05 ten Biza Alessandro 30.01.1967 UNUCI Bergamo 102 1362 100 1564
22 GRF02 ag. Toschi Davide 10.11.1983 G.S. Pol Municipale Milano 94 1326 118 1538
23 GRD08 ag. Greco Emanuele 17.09.1967 G.S. Pol Municipale Milano 116 1294 106 1516
24 GRE06 ag. Valnegri Maria Teresa 01.01.1968 G.S. Pol Municipale Milano 92 1365 59 1516
25 GRE07 ag. Di Carlo Stella 06.08.1970 G.S. Pol Municipale Milano 128 1253 123 1504
26 GRH04 fante Marcis Maurizio 24.08.1969 UNUCI Bergamo 57 1397 41 1495
27 GRG02 ten Pasquini Alberto 03.01.1964 UNUCI Bergamo 138 1193 123 1454
28 GRO02 s.ten Bazan Giuseppe 08.08.1972 UNUCI Gallarate 120 1227 106 1453

7° Trofeo di tiro del Gemellaggio ‐ Miglior ospite estero



29 GRH02 c.le Bressan Davide 11.11.1966 UNUCI Bergamo 77 1308 47 1432
30 GRD02 c.a. Moretti Marco 18.11.1955 G.S. Pol Municipale Milano 143 1130 156 1429
31 GRG07 serg Brumana Matteo 06.06.1970 UNUCI Bergamo 66 1316 23 1405
32 GRO07 ten Negroni Pietro 04.05.1948 ANGET Milano 129 1184 88 1401
33 GRG03 ten Bassi Carlo 03.07.1969 UNUCI Bergamo 97 1256 44 1397
34 GRB07 ten Corbetta Eddy 13.03.1967 UNUCI Varese 81 1170 141 1392
35 GRG04 ten Brignoli Mauro 11.03.1971 UNUCI Bergamo 86 1219 72 1377
36 GRF03 ag. Gentile Giovanni 10.09.1977 G.S. Pol Municipale Milano 121 1104 147 1372
37 GRE02 ag. Argento Filippo 17.05.1967 G.S. Pol Municipale Milano 79 1161 124 1364
38 GRG06 1° cap Pappalardo Angelo 05.03.1959 UNUCI Bergamo 108 1114 139 1361
39 GRA08 ten Vurchio  Guido 06.01.1981 UNUCI Varese 71 1163 124 1358
40 GRC08 c.m Passafiume Massimo 04.12.1971 UNUCI Varese 29 1184 45 1258
41 GRO08 ten Moroni Edoardo 17.11.1956 ANGET Milano 118 978 117 1213
42 GRO06 trs Moscatelli Riccardo 21.06.1969 ANGET Milano 78 1042 84 1204
43 GRP02 geniere Zuccotti Luigi 28.11.1943 ANGET Milano 91 1018 93 1202
44 GRG08 alp Bremabati Marco 26.11.1965 UNUCI Bergamo 138 888 155 1181
45 GRE05 ag. Modaferri Paolo 10.09.1977 G.S. Pol Municipale Milano 69 1004 65 1138
46 GRE03 ag. Rosa Maurizio 27.01.1953 G.S. Pol Municipale Milano 107 845 130 1082
47 GRH03 par Moro Fabiano 02.04.1971 UNUCI Bergamo 102 822 15 939
48 GRO05 trs Biglio Lorenzo 23.01.1952 ANGET Milano 96 576 70 742
49 GRD04 c.a. Sassatelli Angelo 15.07.1960 G.S. Pol Municipale Milano 113 431 97 641


